
Dz-16.0021.5.2015 

Uchwała Nr V/42/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 lutego 2015 r. 
    

w sprawie wniosków do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia  zmian do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do realizacji w latach 2015 

- 2016 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany § 1. Uchwały 

nr XLIX/382/14 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXX/234/13 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 21.03.2013 r. w sprawie wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do WPF i WPI, zadania  inwestycyjnego planowanego przez Radę 

Dzielnicy XVI Bieńczyce  do realizacji w latach 2013-2014 –  Wykonanie ogródka jordanowskiego przy 

ul.Fatimskiej, który otrzymuje brzmienie: 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie ogródka 

jordanowskiego przy ul.Fatimskiej, zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 

 

Wykonanie ogródka jordanowskiego przy ul. Fatimskiej 
 

 

Realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  
 

Cel zadania: Realizacja inwestycji polegającej na budowie nowego ogródka 

jordanowskiego przy ul. Fatimskiej  

Lata: Fazy realizacji inwestycji: 

 

Kwota i źródło finansowania 

2013 Opracowanie koncepcji oraz projektu 

budowlano-wykonawczego wraz z 

uzyskaniem pozwolenia na budowę  

12 000 zł  zadania powierzone – modernizacja 

ogródków jordanowskich  

2014 1.Dokończenie  opracowania projektu 

budowlano-wykonawczego wraz z 

uzyskaniem pozwolenia na budowę 

2. Wykonanie I etapu ogródka 

jordanowskiego. 

100 000 zł  zadania powierzone - modernizacja 

ogródków jordanowskich 

2015 

 

Kontynuacja wykonania ogródka 

jordanowskiego 

wg opracowanego projektu z 2014 r.  

100 000 zł środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

2016 

 

Kontynuacja wykonania ogródka 

jordanowskiego 

wg opracowanego projektu z 2014 r. 

100 000 zł środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 
 



§ 2. 

Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany § 1. Uchwały nr 

XLIX/383/14 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXXI/240/13 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 25.04.2013 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do WPF i WPI, zadania  inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy 

XVI Bieńczyce  do realizacji w latach 2013-2014 –  Budowa parkingu w os.Jagiellońskim za 

przychodnią, który otrzymuje brzmienie: 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie 

miejsc postojowych w os. Jagiellońskim za przychodnią zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 
 

Opracowanie projektu budowlanego  i wykonanie miejsc postojowych w os. Jagiellońskim za 

przychodnią 
 

 

Realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  
 

Cel zadania: Realizacja inwestycji polegającej na budowie nowych miejsc postojowych  

 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2013 Opracowanie  projektu budowlano-

wykonawczego wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę  

5 000 zł  zadania powierzone  w zakresie 

remontów, dróg, chodników i oświetlenia  

2014 1.Dokończenie  opracowania projektu 

budowlano-wykonawczego wraz z 

uzyskaniem pozwolenia na budowę 

2. Wykonanie miejsc postojowych 

200 000 zł  zadania powierzone zadania 

powierzone  w zakresie remontów, dróg, 

chodników i oświetlenia  

2015 

 

Kontynuacja budowy parkingu wg 

opracowanego projektu w 2014 r.  

200 000 zł - środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 
 

§ 3. 

Anuluje się uchwały Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce w sprawie wniosków do Prezydenta 

Miasta  Krakowa  o wprowadzenie do WPF i WPI zadań inwestycyjnych: uchwała nr 

XXXVI/285/13 z dnia 26 września 2013 r. oraz  uchwała nr XLIX/384/14 z dnia 28 sierpnia 

2014r. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

mgr Jan Jarosz 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu uaktualnienie zapisów odnośnie dysponowania środków 

w związku z nowym statutem  Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce.  


